2020 年 ６月 26 日

各 位

会 社 名  ワシントンホテル株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長    内田 和男

（コード番号：4691 東証第二部、名証第二部）

問 合 せ 先  取締役経理財務部部長 森 良一

  （TEL. 052-745-9036）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新型コロナウイルス感染症による経営環境への影響に伴い、今

期の業績見通しが不透明であることを勘案し、役員報酬の減額を決定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１． 役員報酬減額の内容

  代表取締役 月額報酬の 30％を減額

  常勤取締役 月額報酬の 20％～10％を減額

２． 減額対象期間

 2020 年７月から 2020年 12月までの６か月間

以上